[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2019                                                №  102                             х. Плотников
Об утверждении плана реализации
муниципальной программы
Глубочанского сельского поселения

«Управление муниципальным имуществом»
 на 2020 год
              В целях выполнения постановления Администрации Глубочанского сельского поселения от 01.11.2018 № 84 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Глубочанского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Глубочанское сельское поселение»
             1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом» на 2020 год согласно приложению 1.
     2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте  Администрации Глубочанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Глубочанского сельского поселения Кандаурову В.М
Глава Администрации
Глубочанского сельского поселения                                            Э.Ю.Беседин

Приложение 1
к распоряжению Администрации Глубочанского сельского поселения от 30.12.2019 № 102
План

реализации муниципальной программы Глубочанского сельского поселения

«Управление муниципальным имуществом» на 2020 год.

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (должность/
ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	всего
	федеральный
бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Основные мероприятия муниципальной программы

	1.
	Подпрограмма 1 «Управление муниципальным имуществом»
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М
Главный специалист

Атакулова Г.Б
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.
	Основное меро​приятие 1.1. Изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества (технические планы и технические паспорта)
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М

Главный специалист

Атакулова Г.Б
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью
	01.01.2020-31.12.2020
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2. Оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М

Главный специалист

Атакулова Г.Б
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью
	01.01.2020-31.12.2020
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3.
	Контрольное событие муниципальной программы

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Подпрограмма 2 «Землеустройство»
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М

Главный специалист

Атакулова Г.Б
	Х
	Х
	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	2.1
	Основное меро​приятие 2.1.

Подготовка документов, содержащих необходимые сведения для осуществления государственного кадастрового учета земельных участков
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М

Главный специалист

Атакулова Г.Б
	Создание условий для рационального использования земельных ресурсов
	01.01.2020-31.12.2020
	50,0
	-
	-
	50,0
	-

	2.2.
	Основное меро​приятие 2.2.

Оценка рыночной стоимости земельных участков
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М

Главный специалист

Атакулова Г.Б
	Увеличение объемов доходов бюджета
	01.01.2020-31.12.2020
	50,0
	-
	-
	50,0
	-

	2.3.
	Контрольное событие муниципальной программы

Проведение работ необходимых для государственного кадастрового учета земельных участков
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М

Главный специалист

Атакулова Г.Б
	Увеличение доходов по аренде земельных участков

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Итого по муниципальной
программе
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М

Главный специалист

Атакулова Г.Б
	X
	01.01.2020-31.12.2020
	100,0
	-
	-
	100,0
	-

Глава Администрации
Глубочанского сельского поселения                                                                              Э.Ю.Беседин